ПРОТОКОЛ

РАССМОТРЕНИЯ  И  ОЦЕНКИ  КОТИРОВОЧНЫХ  ЗАЯВОК  № 14
на выполнение монтажных работ по замене электропроводки в кабинетах

МОУ «Краснохолмская  сош № 2 им.С.Забавина».

	г. Красный Холм                                                                                       « 24 »  апреля 2009 года
ПРИСУТСТВОВАЛИ: Молодцова З.К.,  Точилина Г.В., Беляков Д.С., Щукина Е.А., Серова Т.П.
 ОТСУТСТВОВАЛИ ПО УВАЖИТЕЛЬНОЙ ПРИЧИНЕ: Куликова С.С.
1. Запрос котировок проводился отделом экономики, инвестиций и муниципального заказа  администрации Краснохолмского района

	Муниципальный  заказчик:

	МОУ «Краснохолмская сош №2 им.С.Забавина»
171660 Тверская обл., г.Красный Холм , ул.Пролетарская д.11/24 тел.(48237) 2-27-33

Е-mail: zabavin_ 07@mail.ru

	Организатор запроса котировок:

	Отдел экономики, инвестиций и муниципального заказа администрации Краснохолмского района,

171660,  Тверская обл. г.,  Красный Холм, пл. Карла Маркса, д. 10, тел.(48237) 2-25-54

E-mail: admin@krholm.tver.ru

	2.  Источник финансирования заказа
	Областной бюджет, бюджет муниципального образования «Краснохолмский район».

	3.  Сведения о существенных условиях контракта:

Наименование  и  характеристика выполняемых  работ

	Согласно технического задания и сметы.

	Выполненные работы и качество применяемых при выполнении работ материалов и изделий должны соответствовать существующим ГОСТам, нормам и правилам техники безопасности, противопожарным правилам,  санитарно-гигиеническим и экологическим нормам и правилам.

	Место выполнения работ

	Тверская обл., г. Красный Холм, ул.Пролетарская д.11/24

	Сроки выполнения работ

	июнь-август 2009 года.

	Срок и условия оплаты выполнения работ
	Безналичный расчет. Предоплата 30 %. Окончательный расчет за фактически выполненные работы после подписания актов .

	4.  Место, дата и время проведения рассмотрения и оценки котировочных заявок:

Рассмотрение и оценка котировочных заявок  проводились по адресу Организатора:

Тверская обл. г. Красный Холм пл. Карла Маркса д.10
  24 апреля 2009 года в  10:00 час. по  московскому времени.

	5. Сведения обо всех участниках размещения заказа, подавших котировочные заявки:

Регистрационный номер заявки

Участник размещения заказа, подавший заявку

№ 1

ООО «Фирма «Ремстрой» Тверская обл., г.Бежецк, ул.Спасская, д.1
№ 2

ООО « Тверьпромэнергосервис» г.Тверь, ул.Тамары Ильиной, д.1а.
№ 3

ООО «Электромонтаж» Тверская обл. г.Бежецк, ул.Тверская д.41
№ 4
ООО «САММ» Тверская обл. г.Бежецк, ул.Тверская д.41а.
№ 5
ООО «Ремина» г. Тверь, пер.Вагжановский, д. 8а.
№  6
ООО «Аквилон» г.Тверь, ул. Коминтерна, д.81
№ 7

ООО РСК «Владиком» г.Тверь, Спортивный пер., д.1 а.
№ 8

ООО «АДАМАНТ» Тверская обл. г.Бежецк, ул.Заводская 1/3.
№ 9

ООО «СТЭМ» Тверская обл., г.Бежецк, ул.Л.Толстого 1/3

Котировочная комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и решила:

 1.Признать котировочные  заявки :

	№ 1

ООО «Фирма «Ремстрой» Тверская обл., г.Бежецк, ул.Спасская, д.1

№ 2

ООО « Тверьпромэнергосервис» г.Тверь, ул.Тамары Ильиной, д.1а.

№ 3

ООО «Электромонтаж» Тверская обл. г.Бежецк, ул.Тверская д.41

№ 4

ООО «САММ» Тверская обл. г.Бежецк, ул.Тверская д.41а.

№ 5

ООО «Ремина» г. Тверь, пер.Вагжановский, д. 8а.

№ 6

ООО «Аквилон» г.Тверь, ул. Коминтерна, д.81

№7

ООО РСК «Владиком» г.Тверь, Спортивный пер., д.1 а.

                                                                           № 8

ООО «АДАМАНТ» Тверская обл. г.Бежецк, ул.Заводская 1/3.

                                                                             № 9

ООО «СТЭМ» Тверская обл., г.Бежецк, ул.Л.Толстого 1/3

 как соответствующие требованиям, установленным в извещении.

Признать победителем в проведении запроса котировок ООО «СТЭМ» Тверская обл., г.Бежецк, ул.Л.Толстого 1/3 , предложившем наиболее низкую цену контракта – 159000 (сто пятьдесят девять  тысяч ) рублей.

         2.       Признать ООО «Фирма «Ремстрой» Тверская обл., г.Бежецк, ул.Спасская, д.1 и  ООО «Ремина» г. Тверь, пер.Вагжановский, д. 8а.  участниками размещения заказа, предложение о цене контракта  которых содержит лучшее условие по цене контракта, следующее после предложенного победителем-  160000 (сто шестьдесят тысяч ) рублей, но

котировочная заявка   ООО «Фирма «Ремстрой» Тверская обл., г.Бежецк, ул.Спасская, д.1
поступила ранее, чем  заявка ООО «Ремина» г. Тверь, пер.Вагжановский, д. 8а.
 Заседание комиссии окончено 24 апреля 2009 года в 10 часов 30 минут по московскому времени.

    Протокол составлен в 2-х экземплярах на 3-х листах и подписан всеми присутствующими на заседании членами котировочной комиссии.

Председатель котировочной  комиссии: _______________/Молодцова З.К../

Члены котировочной  комиссии:
1._______________/ Точилина Г.В./

2 .________________/ Щукина Е.А./                              3. ______________/Беляков Д.С./

Руководитель заказчика _________________ Т.П. Серова
Дата подписания  24 апреля 2009 года.

Глава района _______________ В.Ю. Журавлев

Дата подписания 24 апреля 2009  года.

PAGE
1